
 

 

 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej  w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

KRĄG WSPARCIA SĄSIEDZKIEGO – KLUB WOLONTARIUSZA W ŁAPACH 

DZIAŁAJĄCY PRZY CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W ŁAPACH 

 

PANI/PAN 

ADRES ZAMIESZKANIA: 

UL.  

18-100 ŁAPY 

Obszar / cel Odpowiedzi 

 

KIM JESTEM 
(imię, wiek, religia, jak się komunikuję, moja historia) 

CEL- ustalenie pozytywnego obrazu osoby 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CO POTRAFIĘ 

(w czym jestem dobra, czego potrzebuje aby osiągnąć sukces - np. 

pomoce wizualne, z jakich osiągnięć jestem dumna) 

CEL - ustalenie zainteresowań osoby 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WZÓR 
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MOI LUDZIE 

(kto jest dla mnie ważny, moja rodzina, przyjaciele, czy jestem znana w 

środowisku lokalnym, jakie role społeczne pełnię) 

CEL- ustalenie relacji, które są ważne dla osoby i które chciałaby 

rozwijać. Ustalenie kto może pomóc w procesie osiągania celów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MOJE MIEJSCA 
(gdzie chodzę regularnie, gdzie lubię spędzać czas, gdzie nie lubię być, 

czy są miejsca które lubię)  

CEL- ustalenie listy miejsc w których osoba przebywa regularnie i 

nieregularnie i czy można tą listę powiększyć. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MÓJ TYDZIEŃ 
(co robię od poniedziałku do piątku, jak spędzam weekend, czy są jakieś 

ważne zajęcia w których lubię uczestniczyć, programy, które lubię 

oglądać?) 

CEL- zapewnienie konkretnego punktu startowego aby zobaczyć typowy 

tygodniowy harmonogram i sprawdzić jakie zmiany, jeżeli jakieś są 

potrzebne można wprowadzić. 
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CO LUBIĘ/ CZEGO NIE LUBIĘ 
(Czym się interesuję, jak lubię spędzać czas, jakie zajęcia mnie ciekawią?, 

ulubione jedzenie, programy telewizyjne, muzyka, czego nie lubię, 

próbowanie nowych aktywności aby sprawdzić co osoba lubi) 

CEL- ustalenie zakresu rzeczy które osoba lubi. Te informacje mogą 

pomóc w wyborach nowych aktywności. 

 

 

 

CO JEST DLA MNIE WAŻNE 

(co jest teraz dla mnie ważne, co jest ważne w mojej codzienności, jacy 

ludzie są dla mnie ważni, ważne miejsca, ważne rzeczy, ważne czynności, 

zajęcia, wspomnienia, jakie są moje ambicje) 

CEL- ustalenie tego co jest naprawdę ważne dla osoby, wspomaganie 

procesu kreatywnego myślenia dookoła nowych celów, planów, 

doświadczeń 

 

  

 

Spotkania oraz rozmowy telefoniczne z wolontariuszami 

 

 

 

 

 

 

 

Wyznaczone cele podczas spotkania. 

 

 

 

 

 

 

SPORZĄDZIŁA:  ANNA JANCZEWSKA 

 


